[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

Староминского района ТРЕТЬЕГО созыва
от 22.12.2017                                                                                             № 32.27

ст-ца Канеловская
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета   Канеловского сельского поселения Староминского района Сергиенко А.В.
Рассмотрев заявление депутата Совета Канеловского сельского поселения Староминского района  Сергиенко Анны Владимировны о досрочном прекращении полномочий депутата  Совета Канеловского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава Канеловского сельского поселения, Совет  Канеловского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Канеловского сельского поселения Староминского района Сергиенко Анны Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.
  2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на   комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Л.Г.Индыло